

Algae peeling

Tento profesionálny peeling z lúpaných rias exfoliuje pokožku, čím poskytuje žiarivú a osvieženú pleť. Eliminuje čierne bodky a drsnosť. Je určený na stimuláciu prietoku krvi, takže môže pomôcť pri začervenaní a opuchnutí pokožky a povrchových vráskach.

Kombinácia prírodných zložiek na báze bylín z rias a perfluorokarbónu sa považuje za najpokročilejšie a najefektívnejšie ošetrovanie najbežnejších kožných problémov na trhu; akné, poškodená a mastná koža, vrásky / ochabnutá pokožka, suchá pokožka, pigmentácie a starecké škvrny, jazvy a rozšírené póry. Je vhodný aj pre najcitlivejšiu pokožku.



Professional: 5gr

Odstraňuje odumreté bunky, posilňuje pokožku a zanecháva pleť vyplnenú, čistú a žiarivú. Pomáha znižovať zápal a zlepšuje obeh krvi. Špeciálne formulovaný na pomoc chronicky poškodenou pokožkou slnkom, redukuje povrchové vrásky a celkovo revitalizuje kožu. Tento peeling je ako jeden z mála vhodný aj pod očné okolie.

CENA OŠETRENIA JE 60,-€



ÚLOHY OŠETRENIA

- zastaviť zápalové reakcie
- zníženie hyperkeratózy vo folikule
- normalizovať funkcie mazových žliaz
- obnova buniek poškodených infiltrátmi a hĺbkové čistenie pórov
- iniciovať procesy regenerácie pokožky
- vyhladenie pokožky



BENEFITY

- Čistí pokožku
- Stimuluje obnovu buniek
- Stimuluje fibroblasty k produkcii kolagénu a elastínu
- Znižuje produkciu kožného mazu a bojuje proti baktériám
- Stimuluje Langerhansove bunky
- Normalizuje pigmentové škvrny
- Normalizuje hrúbku pokožky

ČO PEELING OBSAHUJE?

Riasy, extrakt z nechtíka lekárskeho, extrakt z medovky lekárskej, mäta prieporná olej

AKO ČASTO SA MÔŽE PEELING APLIKOVAŤ?

Program troch procedúr, jedenkrát týždenne počas 3 týždňov, jeden týždeň nechajte pleť relaxovať a potom program opakujte až do dosiahnutia klinického účinku (počet ošetrení závisí od závažnosti problému, obvykle priemerne 3-6 ošetrení).

VÝSLEDKY



Výsledok po 2 algae ošetreniach v kombinácii s domácou starostlivosťou pre citlivú pleť



Výsledok po 2 algae ošetreniach v kombinácii s domácou starostlivosťou rozjasňujúcej rady



Výsledok po 1 algae ošetrení v kombinácii s domácou starostlivosťou Anti acne rady



Výsledok po 1 algae ošetrení v kombinácii s domácou starostlivosťou pre mastnú pleť

KROKY K OŠETRENIU ALGAE PEELING

KROK 1 - čistenie povrchu pleti

1. Naneste Puryfying cleansing gél na tvár, krk a dekolt, pokožku zľahka masírujte 2-3 minúty a potom zotrite vlhkou špongiou, prípadne inou vhodnou alternatívou
2. Aplikujte Natural exfoliation scrub pre mastnú alebo normálnu pleť alebo Oxygen scrub pre suchú a citlivú pleť a masírujte 3-5 min. Umyte vlhkou špongiou alebo inou vhodnou alternatívou. V prípade citlivej pokožky nemasírujte, len nechajte pôsobiť.
3. Očistite pokožku produktom Phyto lotion vatovými tampónmi

KROK 2 - príprava pleti

1. Naneste tenkú vrstvu Pro cleansing gel mask, pri použití vaporizácie naneste masku iba na 10 minút. Začnite s čistením pleti, odstráňte pupienky, postupne odstraňujte gél
2. Očistite pokožku produktom Phyto lotion vatovými tampónmi

KROK 3 - aplikácia peelingu

1. Na ochranu očných viečok, obočia a nepravidelných materských znamienok naneste Oxygen massage cream
2. Jedno vrecko Algae peeling (5g) rozpustíte v 10-12 ml Natural peeling solution, až kým z tohobude pasta. Dajte si rukavice a pomocou aplikátora alebo rúk naneste tenkú vrstvu pasty na pokožku tváre a ďalšie oblasti, ktoré chcete ošetriť (krk, prsia, chrbát)
3. Do 5-10 minút, v závislosti od stupňa poškodenia a citlivosti pokožky, pripravok jemne vtierajte do pokožky. Ak zmes na pokožke zostane suchá, vydrhnite prsty a navlhčite pokožku
4. V prípade veľmi hrubej pokožky nechajte pripravok na pokožke pôsobiť 10-15 minút. V prípade veľmi citlivej pokožky naneste Algae peeling ako masku a nechajte ju pôsobiť 5 minút bez masáže. Zvyšky odstráňte vlhkou špongiou alebo inou vhodnou alternatívou
5. Vyčistite a obnovte pokožku pomocou Ph balancing lotion

Upozornenie: neošetrujte tvár, krk, dekolt a chrbát v jednom ošetrení, aby ste nadmerne nezaťažili lymfatický systém, tváre / krku, ktoré sa spájajú s kľúčnymi tepnami. Ak chcete ošetriť viac ako jednu oblasť, počkajte 24 hodín a použite jedno vrecúško na ďalšiu plochu.

KROK 4 – upokojenie ošetrenej oblasti

1. Aplikujte Calming masku a nechajte pôsobiť 10-15 minút
2. Umyte pomocou mokrých vatových tampónov a pomocou PH balancing lotion obnovte PHrovnosť pokožky

KROK 5 – ochrana

1. Naneste Oxygen gel a Oxygen cream SPF 30 - na omladenie
2. Naneste Anti acne cream 24hr a Oxygen cream SPF 30 – na 1. stupeň liečby akné

PLÁN A OPAKOVANIE OŠETRENIA

Program troch procedúr, jedenkrát týždenne počas troch týždňov, jeden týždeň nechajte pleť relaxovať a potom program opakujte až do dosiahnutia klinického účinku (počet ošetrení závisí od závažnosti akné, obvykle priemerne 3 - 6 aplikácií)

Pre dosiahnutie najlepších výsledkov sa odporúča vykonať ošetrovanie Breath of life (Dych života) po dokončení programu 3 ošetrení pred opakovaním programu.

ANALÝZA NÁKLADOV NA 1 OŠETRENIE

Algae peeling					
Produkt	Veľkosť (ml/gr)	ml/gr na jedno ošetrovanie	Počet ošetrení na balenie	Cena produktu v €	Cena ošetrenia v €
Cleansing milk /Purifying cleansing gel	500	3	167	27.00	0.16
Phyto lotion	500	3	167	28.80	0.17
Pro cleansing gel mask	150	3	50	30.00	0.60
Natural exfoliation scrub	150	3	50	30.00	0.60
Oxygen massage cream	200	2	100	43.00	0.42
Algae Peeling Powder	5grx30	1	30	240.00	8.00
Natural Peeling Solution	250	10	25	21.70	0.87
PH Balancing lotion	500	3	167	26.80	0.16
Calming Mask	150	3	50	27.90	0.56
Oxygen gel	100	2	50	45.50	0.91
Oxygen cream SPF30	100	2	50	49.00	0.98
Celková cena za ošetrovanie					13.43



Maria Maya odporúča stránku Décaar cosmetics Slovensko a Česko.
17.1. · 🌐

Po dvoch rokoch návštev u dermatologičky a gastroenterológa, keď som už z mojho akné bola doslova zúfalá a podľa pani doktorky bolo jediné riešenie nasadiť roaccutane, som spoznala dievčatá, ktoré pracujú s touto kozmetikou. Veľmi citlivo sme moju situáciu riešili a aj keď mi nedali jednoznačný prísľub, že mi s akné pomôžu, pustili sme sa do práce. Nakúpila som si doporučené produkty a objednala sa na ošetrovanie. absolvovala som doporučené 4 ošetrovania a uprimne musím povedať, že po druhom ošetrovaní som videla viditeľný ústup akné. Momentálne absolvujem preventívne ošetrovania každých 5 týždňov a doslova sa mi vratila chuť do života.



Dagmar Galbava odporúča stránku Décaar cosmetics Slovensko a Česko.
25.10.2022 · 🌐

Decaar je úžasná kozmetika, mám úžasné výsledky s Algae peelingom, neskutočne rýchle 🙌🙌 top kozmetika

Luxusná kozmetika · Široký výber